河南省住房和城乡建设厅
关于评选2011年度河南省房地产业
先进单位和先进个人的通知

豫建房管〔2011〕23号
各省辖市及省直管县房地产管理局（中心）、住房和城乡建设局：

    2011年，全省房地产管理部门和单位认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，认真贯彻落实国家宏观调控政策，在房地产业管理和住房建设等方面作了大量工作，取得了较好的成绩，为促进经济社会稳定发展、改善群众居住条件做出了新的贡献。为总结经验，鼓励先进，促进全省房地产业健康发展，进一步调动单位、企业和个人的工作积极性，经研究，决定开展2011年度房地产业和先进个人评选活动，现将有关事宜通知如下：

    一、评选范围及先进类别

    评选范围：各省辖市市及省直管县房地产管理局（中心）、住房和城乡建设局及相应的管理部门，各房地产开发企业。

    评选表彰的先进单位、先进个人类别为：房地产管理、房地产市场管理（含房地产交易与权属登记、中介、租赁管理）、房地产开发管理、城市房屋征收管理、物业及房屋安全管理、房地产开发企业。

    评选工作要充分体现先进性和代表性，请各省辖市及省直管县认真推荐，严格掌握先进单位及个人的名额，原则上每省辖市推荐先进管理单位及个人分别不超过3名（含5个类别），省直管县推荐先进管理单位及个人1名（含5个类别类别）；房地产开发优秀企业和先进个人由各省辖市及省直管县房地产开发主管部门择优推荐，推荐单位和个人名额不得超过分配名额（见附件）。

    二、评选条件

    （一）房地产管理先进单位

    1．坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，认真落实科学发展观，加强和改善房地产市场宏观调控、推进房地产市场信息系统建设、房地产市场监管等方面成绩显著。

    2．依法加强房屋征收管理，切实维护被拆迁群众的合法权益，历史遗留问题基本得到解决，没有发生群体性上访事件。

    3．采取有效措施加大中低价位、中小户型普通商品房的供应规模，调整房地产结构、改善住房供应，搞活住房二级市场，认真解决住房结构性矛盾问题。

    4．切实转变政府职能，严格依法行政，改进管理方式，提高行政效率。有完善的房地产统计工作管理制度，能及时准确地完成有关行业统计工作。

    5．加强队伍的精神文明建设和行风建设，在政风行风测评中，排名不在后10名之列。

    6．认真贯彻落实国家和省有关政策及部署，积极参加省建设厅组织的各项活动，按时上报相关材料。

    （二）房地产开发优秀企业

    1．积极贯彻执行国家有关的方针政策，社会责任感强，积极参与公益性事业和社会福利事业，积极参加住建部、省厅组织的有关活动。

    2．遵守法律、法规和房地产开发经营管理的规定，依法经营，无欺诈消费者的行为，无拖欠工程款现象。

    3．企业推行现代化管理，推动技术进步和住宅产业化，工程质量合格率100%，诚信经营，业绩突出，信誉好。

    4．及时报送房地产开发统计报表，服从行业管理。

    三、评选办法

    先进单位和个人由各省辖市及省直管县房地产管理局（中心）、住房和城乡建设局负责推荐，省住建厅审定后表彰。

    四、时间要求

    请各省辖市及省直管县将评先审批表及先进事迹材料（一式二份）于2011年12月30日前，报送省住房和城乡建设厅房地产市场监管处。联系电话:0371-68080863，传真:0371-68080861，地址：郑州市郑东新区商务内环路29号新蒲大厦1920室，邮编：450046。

附件：
4．河南省房地产开发优秀企业审批表
5．河南省房地产开发先进个人审批表

6. 2011年度企业业绩汇总表

二○一一年十二月十九日
附件4

河南省房地产开发优秀企业审批表

	企业名称（公章）

	2011年开发经营情况
	投资、销售额  单位：万元

房屋面积      单位：万㎡

	完成房地产开发投资
	商品房施工面积
	商品房竣工面积
	合格

品率

（%）
	商品房销售

	面积
	收入

	主要业绩（可附页）

	所在省辖市及省直管县房地产开发主管部门意见
	（盖章）

                                年  月  日

	省住房和城乡建设厅审批意见
	（盖章）

                               年  月  日

附件5

河南省房地产开发先进个人审批表

	姓    名

	性    别

	民    族

	出生年月

	文化程度

	职    务

	技术职称

	政治面貌

	从事房地产

开发时间

	工作单位

	联系电话

	主要业绩（可加页）

	所在单位意见
	（盖章）

                                年  月  日

	所在省辖市及省直管县房地产开发主管部门意见
	（盖章）

                                年  月  日

	省住房和城乡建设厅审批意见
	（盖章）

                                年  月  日

附件6
	2011年度企业业绩汇总表
企业名称(盖章)                                   填报时间：  年  月  日

	序号
	类别
	业绩

	1
	纳税金额（亿元）

	2
	年度投资额（亿元）

	3
	年度开发总量（万㎡）

	4
	参与公益性事业情况
	（可附页）

	5
	参与社会福利事业情况
	（可附页）

	6
	各级政府和政府主管部门颁发的奖项
	（可附页）

	7

	8

	9

	10

	说明
	因欺诈消费者、拖欠工程款、违法违规经营和有集体上访的企业一票否决。

PAGE
— 1 —